
 

 

UCHWAŁA NR LXI/422/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3 i 5, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 

30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada 

Miejska w Korszach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/136/2020 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych na terenie Gminy Korsze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6265



Załącznik do uchwały Nr LXI/422/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym.  

1. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest pobytem odpłatnym, ustalanym na czas określony lub w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, po spełnieniu przesłanek ustawy o pomocy społecznej, na czas nieokreślony. 

2. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 15 zł. 

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu wspomaganym. 

4. W przypadku, gdy pobyt osoby nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego odpłatność oblicza się 

proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności wynikającą z tabeli przez liczbę dni w danym 

miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

5. Miesięczna opłata za pobyt osoby w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn stawki dobowej za pobyt, 

liczby dni pobytu oraz wskaźnika procentowej odpłatności określonej według poniższej tabeli. 

6. Opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym, ponoszą osoby których miesięczny dochód przekracza 

kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie określone w ustawie z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2. 

7. Wysokość odpłatności ustala się zgodnie z następującą tabelą: 

Dochód (w stosunku do ustawowego 

kryterium dochodowego) o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności 

(w odniesieniu do miesięcznego kosztu pobytu) 

Osoby samotnie 

gospodarujące 
Osoby w rodzinie 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 200% 40% 50% 

Powyżej 200% do 300% 80% 90% 

Powyżej 300% 100% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6265


		2023-12-14T10:47:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




